451. a) haberi in A.

declarari, quamvis petitum fuerit et omne, quod sub mensura consistit, sub mensura petendum sit, item quod peccii michi declarari, in quo loco obstruxerim publicum locum seu viam vel iter, excipiens esse libellum obscurum, quia hoc non erat declaratum, et vos pronunciaveritis per interlocutoriam vestram predicto libello esse respondendum non obstantibus exceptionibus predictis, idcirco me sciens esse gravatum per vos ex causis predictis contra justiciam ex omnibus et singulis gravaminibus prenotatis a vobis ad audienciam reverendi patris ac domini Basiliensis . . . episcopi appello in scriptis. Item ex eo, quod in XX<sup>o</sup> V<sup>o</sup> solidis nomine expensarum me parti adverse condemnastis contra justiciam, cum pars adversa pocius fuisset michi condemnanda in expensis ex eo, quod petitionem contrariam et sine causa et obscuram contra me proposuit nec voluit concordare, causam exprimere vel dubium declarare, idcirco a vobis me sciens aggravatum iterato ad audienciam domini mei episcopi appello in scriptis et pcto apostolos cum instantia et protestor, quod per unam appellationem ab alia non recedo. Item protestor, quod non astringo me ad probandum omnia predicta sed ad ea vel id tantum, que vel quod possum et michi sufficienter et sufficit de premissis. Item protestor, quod per ea, que inferius propono, a prioribus appellationibus non recedo, qua testatione premissa peto et humiliter requiro literas vestras sigillo vestro signatas seriem appellationis mee<sup>b)</sup> continentem cum causa inserta, que appellationi mee duxeritis vel non duxeritis deferendum, ut facultatem probationis appellationis mee<sup>c)</sup> michi non auferatis et juris beneficium non negetis. Quod si mihi denegaveritis, ex hoc me sciens aggravatum iterato ad dominum meum . . . episcopum appello in scriptis.

Nos officialis curie archidiaconi Basiliensis audita appellatione predicta, licet procedere potuissimus in causa, tamen ob reverenciam reverendi patris ac domini nostri Basiliensis . . . episcopi, ad quem extitit appellatum, detulimus reverenter et cum istis literis sive apostolis sigillo curie nostre signatis partes ad presenciam predicti domini nostri . . . episcopi remittimus, prefigendo eis terminum peremptorium videlicet crastinum letare Icrusalem, in quo termino per se vel per procuratores sufficienter instructos se<sup>d)</sup> prefati domini nostri . . . episcopi conspectui representent cum omnibus monumentis suis et rationibus ad ipsam causam spectantibus sic parati, ut finito articulo appellationis vel de parciis voluntate omissis procedi possit in negotio principali. Datum anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXIII, v. idus marcii.<sup>e)</sup>